
Splash Meet Manager, 11.60446 Registered to Batavia Swim 3-11-2019 17:46

Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 7 jaar
3-11-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miquel Roseboom Batavia Swim NT 201200107 55.35
2. Emma Juliette Jansen Batavia Swim NT 201200158 1:02.32
3. Thomas Metz Batavia Swim NT 201300043 1:16.36

DIS Milan Metz Batavia Swim NT 201300045
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 100m rugslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:40.80 200900195 1:36.60 45.92 1:36.60
2. Yanniek Jager Batavia Swim 1:49.37 201100315 1:39.59 48.54 1:39.59
3. Semanure Demirci Batavia Swim 1:44.63 200900748 1:39.68 48.50 1:39.68
4. Ingmar Etmans Batavia Swim NT 201100147 1:47.44 52.07 1:47.44
5. Matthijs Renaud Batavia Swim NT 201100271 2:06.86 57.68 2:06.86
6. Feline Telkamp Batavia Swim NT 200903054 2:08.62 59.68 2:08.62

DIS Yanique Bax Batavia Swim NT 201001428
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Gabin Escalon Batavia Swim NT 201100515
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isabel Renaud Batavia Swim NT 201000244
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Eleonora Goote Batavia Swim NT 201100076

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:04.48 200100871 1:03.20 1:03.20
2. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:07.73 200400739 1:05.97 1:05.97
3. Storm Tolsma Zignea 1:21.98 200600277 1:14.37 1:14.37
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:23.55 200601819 1:17.32 1:17.32
5. Arie Brussaard Batavia Swim 1:25.35 200700781 1:26.22 1:26.22
6. Bram Meijering Batavia Swim 1:55.24 200603151 1:32.97 1:32.97

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 1:12.77 200200132 1:13.00 1:13.00
2. Nike Tolsma Zignea 1:14.78 200300336 1:14.14 1:14.14
3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:28.39 200700082 1:17.65 1:17.65
4. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:27.46 200601538 1:19.29 1:19.29
5. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:20.71 200500740 1:20.05 1:20.05
6. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:24.39 200700484 1:21.46 1:21.46
7. Nynke Jansen Batavia Swim 1:23.10 200404914 1:23.65 1:23.65
8. Lieke van der Wal Zignea 1:26.89 200501428 1:25.82 1:25.82
9. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim NT 200800582 1:32.72 1:32.72

10. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:33.48 200801404 1:35.00 1:35.00
11. Lieve Faber Batavia Swim 1:36.97 200800016 1:35.78 1:35.78
12. Lisa Verbeek Batavia Swim 1:47.67 200801936 1:43.72 1:43.72
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Sofia Renaud Batavia Swim 1:59.39 200800756 1:53.67 1:53.67
14. Maaike van der Linden Batavia Swim 1:54.23 200405886 1:55.53 1:55.53
DIS Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:57.51 198302762 SM14

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino van Beek Zeps 26.21 200202153 26.42
2. Niels Cales Zvv 30.18 200304475 29.72
3. Stefan van der Hoeve Zvv 30.97 200402979 30.51
4. Youri Jansen Batavia Swim 31.26 200105259 31.26

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 30.89 200403236 31.57
2. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 33.29 199702360 32.86
3. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 34.16 200502354 34.04
4. Shania Frederik Batavia Swim 36.53 200604386 34.73
5. Christel Manuela Zvv 35.41 200602154 36.66
6. Renee van der Beek Zvv 37.19 200501820 37.34
7. Cedi van der Beek Zvv 38.61 200702418 37.78
8. Nynke Jansen Batavia Swim 38.01 200404914 48.20
9. Sofia Renaud Batavia Swim 59.39 200800756 1:03.91

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 56.76 200105227 56.73 26.67 56.73
2. Thomas van Boven Noord-Veluwe 59.37 200203293 59.13 27.47 59.13
3. Abram Korevaar Noord-Veluwe 1:01.50 200401459 1:00.23 28.17 1:00.23
4. Stefan van der Hoeve Zvv 59.91 200402979 1:02.27 29.03 1:02.27
5. Youri Jansen Batavia Swim 1:03.20 200105259 1:02.70 29.72 1:02.70
6. Lars ten Katen Batavia Swim 1:10.32 200600959 1:10.72 34.06 1:10.72
7. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:14.50 200700277 1:13.08 35.41 1:13.08
8. Sylvan Jager Batavia Swim 1:17.30 200702673 1:19.48 37.20 1:19.48

AFGEM Tamas Tolsma Zignea 1:05.57 200500075
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annelieke Stegink Batavia Swim 1:01.10 200500570 1:01.94 29.04 1:01.94
2. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 1:05.46 200300232 1:06.20 31.17 1:06.20
3. Mette Etmans Batavia Swim 1:07.77 200500848 1:08.34 32.40 1:08.34
4. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:07.54 200502354 1:08.62 33.02 1:08.62
5. Shania Frederik Batavia Swim 1:10.18 200604386 1:10.12 34.26 1:10.12
6. Renee van der Beek Zvv 1:08.16 200501820 1:10.21 33.67 1:10.21
7. Nynke Jansen Batavia Swim 1:09.84 200404914 1:10.67 33.52 1:10.67
8. Cedi van der Beek Zvv 1:17.32 200702418 1:17.74 37.09 1:17.74
9. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 1:18.99 200700410 1:17.84 36.67 1:17.84

10. Lisa Verbeek Batavia Swim 1:32.90 200801936 1:33.27 43.59 1:33.27
11. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 1:36.54 198302762 S14 1:42.68 28 48.37 1:42.68

AFGEM Nienke Koopman Zignea 1:09.00 200403852
AFGEM Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:19.90 200403252

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:24.25 200701831 3:12.94 42.39 1:32.17 2:23.39 3:12.94

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik Verholt Noord-Veluwe 29.79 198803543 30.15
2. Youri Jansen Batavia Swim 38.26 200105259 36.95
3. Jesse Bruines Batavia Swim 54.61 200402413 SB8 55.21 52

DIS Merlijn Jagt Batavia Swim NT 200703155
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christel Manuela Zvv 39.57 200602154 39.27
2. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 40.07 200602336 40.45
3. Mayke Klompmaker Noord-Veluwe 42.28 200404818 42.99
4. Lieke van der Wal Zignea 41.63 200501428 43.87
5. Mischa van den Hoek Noord-Veluwe 46.19 200802926 44.20
6. Ava Verbeek Batavia Swim 47.00 200503972 47.25
7. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 48.95 200801404 47.40
8. Esmee Versteege Batavia Swim 54.81 200504632 51.51
9. Maaike van der Linden Batavia Swim NT 200405886 57.29
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 13 50m schoolslag 6 - 7 jaar
3-11-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miquel Roseboom Batavia Swim 1:07.93 201200107 1:02.54
2. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:12.73 201200158 1:07.46
3. Thomas Metz Batavia Swim NT 201300043 1:09.79

DIS Milan Metz Batavia Swim NT 201300045
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 100m schoolslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:49.13 200900195 1:49.78 52.37 1:49.78
2. Semanure Demirci Batavia Swim 1:55.01 200900748 1:50.68 52.59 1:50.68
3. Siem Faber Batavia Swim 2:13.01 200900065 1:59.98 56.88 1:59.98
4. Isabel Renaud Batavia Swim NT 201000244 2:06.23 59.23 2:06.23
5. Sanne Arends Batavia Swim NT 201001232 2:18.20 1:05.91 2:18.20
6. Nina Gavac Batavia Swim 2:14.89 200902782 2:19.75 1:05.06 2:19.75
7. Matthijs Renaud Batavia Swim NT 201100271 2:21.01 1:05.87 2:21.01
8. Feline Telkamp Batavia Swim NT 200903054 2:43.59 1:20.00 2:43.59

DIS Yanique Bax Batavia Swim NT 201001428
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liviana Kesimaat Batavia Swim 2:07.76 200901006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 1:08.27 200105227 1:07.50 32.85 1:07.50
2. Storm Tolsma Zignea 1:14.71 200600277 1:13.73 35.78 1:13.73
3. Lars ten Katen Batavia Swim 1:14.60 200600959 1:15.60 37.73 1:15.60
4. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:19.04 200601819 1:18.43 37.74 1:18.43
5. Arie Brussaard Batavia Swim 1:22.82 200700781 1:22.85 40.90 1:22.85
6. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 1:28.86 200400401 1:23.48 40.15 1:23.48
7. Sylvan Jager Batavia Swim 1:29.49 200702673 1:32.32 45.05 1:32.32
8. Bram Meijering Batavia Swim 1:30.73 200603151 1:33.66 45.03 1:33.66

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 1:10.30 200200132 1:14.59 36.10 1:14.59
2. Nynke Jansen Batavia Swim 1:27.88 200404914 1:24.17 41.19 1:24.17
3. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 1:37.42 200800582 1:34.92 45.26 1:34.92
4. Lieve Faber Batavia Swim 1:39.32 200800016 1:38.28 47.83 1:38.28
5. Sofia Renaud Batavia Swim 1:57.64 200800756 1:49.74 51.59 1:49.74

DIS Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 1:14.72 200300232
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:09.33 200403236
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:27.58 200403252
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jarmo van den Blink Batavia Swim 2:26.58 200100585 2:29.43 31.37 1:08.47 1:48.62 2:29.43

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 3:03.50 200601538 2:58.94 37.14 1:21.75 2:10.24 2:58.94

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jesse Bruines Batavia Swim NT 200402413 SM9 3:19.43 54 43.85 1:36.02 2:39.56 3:19.43

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 21 25m vlinderslag 6 - 7 jaar
3-11-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miquel Roseboom Batavia Swim NT 201200107 30.84
2. Emma Juliette Jansen Batavia Swim NT 201200158 42.24

Programmanr. 22 50m vlinderslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leo Lokhorst Batavia Swim 48.25 200900195 50.83
2. Semanure Demirci Batavia Swim 53.54 200900748 52.28
3. Isabel Renaud Batavia Swim 1:21.53 201000244 1:09.85

DIS Sanne Arends Batavia Swim 1:39.40 201001232
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Siem Faber Batavia Swim 41.69 200900065
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nina Gavac Batavia Swim NT 200902782
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Liviana Kesimaat Batavia Swim NT 200901006
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Matthijs Renaud Batavia Swim NT 201100271
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., AM
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 25.62 200100871 25.25
2. Niels Cales Zvv 27.73 200304475 27.50
3. Youri Jansen Batavia Swim 27.93 200105259 28.14
4. Tom Reurink Zuiderzeezwemmers 30.65 200400401 30.83
5. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 34.23 200701831 32.14
6. Sylvan Jager Batavia Swim 34.52 200702673 35.79
7. Bram Meijering Batavia Swim 37.91 200603151 37.02
8. Merlijn Jagt Batavia Swim 1:01.98 200703155 53.44

AFGEM Tamas Tolsma Zignea 29.22 200500075

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 29.23 200403236 29.03
2. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 31.39 200502354 31.00
3. Shania Frederik Batavia Swim 32.27 200604386 32.08
4. Mayke Klompmaker Noord-Veluwe 33.50 200404818 32.72
5. Renee van der Beek Zvv 31.17 200501820 32.84
6. Lieke van der Wal Zignea 32.02 200501428 32.98
7. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 34.90 200403252 34.19
8. Iris Kasteel Zuiderzeezwemmers 37.64 200700410 35.47
9. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 38.30 200800582 36.90 FJ 1

10. Mischa van den Hoek Noord-Veluwe 38.18 200802926 36.90 FJ 2
11. Ava Verbeek Batavia Swim 43.10 200503972 37.87
12. Emma van Luttikhuizen Zvv 38.99 200800172 38.88
13. Esmee Versteege Batavia Swim 41.87 200504632 43.18
14. Maaike van der Linden Batavia Swim 45.71 200405886 43.80

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nino van Beek Zeps 58.85 200202153 1:00.71 27.58 1:00.71
2. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:30.03 200700277 1:32.12 42.83 1:32.12

Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 2:10.01 200105227 2:09.86 28.17 1:01.70 1:36.76 2:09.86
2. Stefan van der Hoeve Zvv 2:16.97 200402979 2:18.60 30.79 1:06.80 1:44.01 2:18.60
3. Storm Tolsma Zignea 2:26.36 200600277 2:23.70 31.94 1:08.57 1:46.71 2:23.70
4. Arie Brussaard Batavia Swim 2:54.87 200700781 2:48.58 37.03 1:22.56 2:07.17 2:48.58
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nike Tolsma Zignea 2:24.69 200300336 2:21.98 31.32 1:06.76 1:44.47 2:21.98
2. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:25.60 200500740 2:26.47 33.05 1:09.60 1:47.90 2:26.47
3. Renee van der Beek Zvv 2:28.76 200501820 2:32.57 34.73 1:13.60 1:54.58 2:32.57
4. Nynke Jansen Batavia Swim 2:36.90 200404914 2:34.66 35.57 1:15.46 1:56.52 2:34.66
5. Mette Etmans Batavia Swim 2:32.00 200500848 2:34.96 34.24 1:13.14 1:53.98 2:34.96
6. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 2:40.55 200700484 2:35.67 36.06 1:15.93 1:56.94 2:35.67
7. Lieve Faber Batavia Swim 2:59.33 200800016 3:05.92 42.00 1:29.38 2:18.96 3:05.92
8. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:03.11 200801404 3:07.03 41.39 1:31.11 2:21.00 3:07.03
9. Sofia Renaud Batavia Swim 3:48.00 200800756 3:40.04 47.65 1:45.00 2:43.88 3:40.04

Programmanr. 29 Heren, 50m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 30.24 200100871 30.40
2. Abram Korevaar Noord-Veluwe 30.98 200401459 30.62
3. Thomas van Boven Noord-Veluwe 30.92 200203293 32.02
4. Youri Jansen Batavia Swim 33.87 200105259 34.49
5. Lars ten Katen Batavia Swim 34.41 200600959 34.76
6. Arie Brussaard Batavia Swim 38.79 200700781 39.51
7. Sylvan Jager Batavia Swim 41.59 200702673 41.72
8. Merlijn Jagt Batavia Swim 1:04.99 200703155 1:14.78

Programmanr. 30 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke van der Klugt Batavia Swim 31.87 200403236 32.54
2. Shania Frederik Batavia Swim 38.17 200604386 37.26
3. Lieke van der Wal Zignea 37.48 200501428 37.40
4. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 40.07 200403252 40.33
5. Ava Verbeek Batavia Swim 44.53 200503972 42.60

AFGEM Nienke Koopman Zignea 39.12 200403852

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erik Verholt Noord-Veluwe 1:06.05 198803543 1:08.03 31.66 1:08.03
2. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:38.59 200701831 1:31.23 42.89 1:31.23
3. Bram Meijering Batavia Swim 1:43.84 200603151 1:43.86 47.16 1:43.86
4. Jesse Bruines Batavia Swim 1:56.01 200402413 SB8 2:03.41 43 58.42 2:03.41
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Batavia Swim Limietwedstrijd
Lelystad, 3-11-2019

Programmanr. 32 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Denice Koolman Zuiderzeezwemmers 1:20.30 200200132 1:23.34 38.92 1:23.34
2. Rianne van Rijssen Noord-Veluwe 1:22.76 199702360 1:23.91 39.42 1:23.91
3. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:28.88 200500740 1:28.83 42.13 1:28.83
4. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:33.86 200700082 1:32.32 43.69 1:32.32

DIS Christel Manuela Zvv 1:24.29 200602154
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Lisa Verbeek Batavia Swim 1:48.11 200801936
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 33 50m vrije slag 6 - 7 jaar
3-11-2019 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miquel Roseboom Batavia Swim 55.88 201200107 54.14
2. Emma Juliette Jansen Batavia Swim 1:06.62 201200158 1:02.77
3. Thomas Metz Batavia Swim NT 201300043 1:15.29
4. Milan Metz Batavia Swim NT 201300045 1:18.72

Programmanr. 34 100m vrije slag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:25.37 200900195 1:24.74 40.11 1:24.74
2. Ingmar Etmans Batavia Swim 1:34.41 201100147 1:32.87 42.96 1:32.87
3. Semanure Demirci Batavia Swim 1:48.18 200900748 1:35.88 44.25 1:35.88
4. Yanniek Jager Batavia Swim 1:38.62 201100315 1:37.99 45.26 1:37.99
5. Sanne Arends Batavia Swim 2:03.43 201001232 2:03.62 1:01.71 2:03.62
6. Yanique Bax Batavia Swim NT 201001428 2:10.69 59.87 2:10.69
7. Eleonora Goote Batavia Swim NT 201100076 2:12.54 59.70 2:12.54
8. Gabin Escalon Batavia Swim 2:57.16 201100515 3:00.30 1:18.62 3:00.30

Programmanr. 35 Heren, 200m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 36 Dames, 200m rugslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 2:36.53 200300232 2:40.64 36.54 1:16.98 1:59.21 2:40.64
2. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 3:06.68 200403252 3:00.83 41.81 1:27.64 2:14.44 3:00.83
3. Emma van Luttikhuizen Zvv 3:10.56 200800172 3:14.15 45.60 1:35.03 2:25.04 3:14.15
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Programmanr. 37 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nino van Beek Zeps 4:16.59 200202153 4:30.68
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.30 34.34 250m: 2:46.74 34.95 350m: 3:56.84 35.15

100m: 1:02.96 33.74 200m: 2:11.79 34.49 300m: 3:21.69 34.95 400m: 4:30.68 33.84

2. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 5:38.39 200601819 5:22.00
50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.28 40.13 250m: 3:16.49 43.98 350m: 4:41.01 42.33

100m: 1:14.15 39.31 200m: 2:32.51 38.23 300m: 3:58.68 42.19 400m: 5:22.00 40.99

3. Lars ten Katen Batavia Swim 5:20.90 200600959 5:36.96
50m: 37.07 37.07 150m: 2:01.42 42.14 250m: 3:28.55 43.67 350m: 4:56.50 43.82

100m: 1:19.28 42.21 200m: 2:44.88 43.46 300m: 4:12.68 44.13 400m: 5:36.96 40.46

4. Arie Brussaard Batavia Swim 6:12.11 200700781 6:04.98
50m: 39.78 39.78 150m: 2:14.06 48.19 250m: 3:49.19 47.59 350m: 5:22.46 46.11

100m: 1:25.87 46.09 200m: 3:01.60 47.54 300m: 4:36.35 47.16 400m: 6:04.98 42.52

5. Sylvan Jager Batavia Swim 6:16.04 200702673 6:17.92
50m: 41.56 41.56 150m: 2:19.31 49.35 250m: 3:58.26 49.92 350m: 5:34.87 48.52

100m: 1:29.96 48.40 200m: 3:08.34 49.03 300m: 4:46.35 48.09 400m: 6:17.92 43.05

Programmanr. 38 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 5:13.65 200602336 5:09.31
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.27 39.61 250m: 3:13.44 39.43 350m: 4:32.59 38.83

100m: 1:13.66 38.86 200m: 2:34.01 40.74 300m: 3:53.76 40.32 400m: 5:09.31 36.72

2. Mette Etmans Batavia Swim 5:22.42 200500848 5:22.65
50m: 36.35 36.35 150m: 1:56.75 40.94 250m: 3:20.99 42.06 350m: 4:43.78 41.23

100m: 1:15.81 39.46 200m: 2:38.93 42.18 300m: 4:02.55 41.56 400m: 5:22.65 38.87

3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 5:51.02 200700082 5:28.30
50m: 36.60 36.60 150m: 2:01.58 42.71 250m: 3:26.47 42.35 350m: 4:48.89 40.85

100m: 1:18.87 42.27 200m: 2:44.12 42.54 300m: 4:08.04 41.57 400m: 5:28.30 39.41

4. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 6:19.13 200700484 5:29.67
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.46 42.92 250m: 3:26.99 41.37 350m: 4:50.01 41.07

100m: 1:19.54 41.78 200m: 2:45.62 43.16 300m: 4:08.94 41.95 400m: 5:29.67 39.66

5. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 6:45.78 200800582 6:26.32
50m: 42.81 42.81 150m: 2:20.66 49.54 250m: 4:00.90 52.51 350m: 5:41.24 49.96

100m: 1:31.12 48.31 200m: 3:08.39 47.73 300m: 4:51.28 50.38 400m: 6:26.32 45.08

Programmanr. 39 400m vrije slag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yanniek Jager Batavia Swim NT 201100315 7:10.32
50m: 47.64 47.64 150m: 2:35.53 54.01 250m: 4:27.01 56.48 350m: 6:19.73 56.55

100m: 1:41.52 53.88 200m: 3:30.53 55.00 300m: 5:23.18 56.17 400m: 7:10.32 50.59

2. Ingmar Etmans Batavia Swim NT 201100147 7:19.38
50m: 50.08 50.08 150m: 2:39.56 54.85 250m: 4:30.02 55.78 350m: 6:24.00 55.40

100m: 1:44.71 54.63 200m: 3:34.24 54.68 300m: 5:28.60 58.58 400m: 7:19.38 55.38

3. Liviana Kesimaat Batavia Swim 7:48.60 200901006 7:50.85
50m: 50.93 50.93 150m: 2:50.76 1:01.94 250m: 4:52.56 1:01.33 350m: 6:54.29 1:01.04

100m: 1:48.82 57.89 200m: 3:51.23 1:00.47 300m: 5:53.25 1:00.69 400m: 7:50.85 56.56


